
Zarządzenie Nr  0050.75.2021 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 28 lipca 2021 roku 

 

 
w sprawie: powierzenia Pani Teresie Miętek obowiązków w zakresie gospodarki finansowej 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 oraz art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zm.)   

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z rezygnacją z funkcji skarbnika gminy Pani Moniki Szczypskiej powierzam wskazane w 

załączniku nr 1 do zarządzenia obowiązki w zakresie gospodarki finansowej pani Teresie Miętek i 

upoważniam ją do działania w tym zakresie. 

 

 

§ 2. 
 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

2. Niniejsze zarządzenie traci moc z chwilą powołania skarbnika Gminy Łysomice. 

 

 

§ 3. 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dnia 01.08.2021 roku. 
 

 

   WÓJT  GMINY 
 

mgr inż. Piotr Kowal 

 

 
 

     

 
 

 

 
 

 

 

 

 


